[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2017 № ПОС.03-1688/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Энергоэффективность в г. Переславле-Залесском»
на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением
Администрации г. Переславля-Залесского
от 18.04.2017 № ПОС.03-0428/17

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.08.2017 № 71 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях уточнения объема финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Энергоэффективность в г. Переславле-Залесском» на 2017 – 2019 годы, утвержденную постановлением Администрации               г. Переславля-Залесского от 18.04.2017 № ПОС.03-0428/17, следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы позиции «Куратор муниципальной программы», «Объем финансирования муниципальной программы», «Контакты кураторов и разработчиков программы», «Ссылка на электронную версию документа» изложить в следующей редакции:
	Куратор муниципальной программы
	Заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского Леженко Виталий Юрьевич

	Объем финансирования муниципальной программы
	Всего по Программе:
21743,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 10458,9 тыс. рублей;
2018 год – 5643,9 тыс. рублей;
2019 год – 5640,5 тыс. рублей.

	Контакты кураторов и разработчиков программы
	Заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского Леженко Виталий Юрьевич, (48535) 3-04-64;
Директор Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» Усманов Денис Анатольевич, (48535) 3-04-64.

	Ссылка на электронную версию документа
	https://admpereslavl.ru/normativno-pravovye-akty

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы г. Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	ГЦП «Энергосбережение на территории города Переславля-Залесского» на 2017-2019 годы
	21743,3
	10458,9
	5643,9
	5640,5

	Городской бюджет
	2173,3
	888,9
	643,9
	640,5

	Внебюджетные источники
	19570,0
	9570,0
	5000,0
	5000,0

1.3. В Разделе 7 «Основные сведения о подпрограммах, входящих в состав муниципальной программы г. Переславля-Залесского» позицию «Объем финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
	Всего по Программе:
21743,392 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 10458,930 тыс. рублей;
2018 год – 5643,926 тыс. рублей;
2019 год – 5640,536 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского	 		    				 В.Ю. Леженко

image1.wmf